
Mateřská škola Motýlek 
zastoupená Eliškou Janečkovou, ředitelkou MŠ 

Arabská 10/684, 160 00 Praha 6, ms.motylek@centrum.cz, tel.: 2 3535 34 75, 602 113 500 
IČ 70921580, č.ú.: 4930-061/0100  

 
 

MŠ MOTÝLEK VYPISUJE VÝB ĚROVÉ ŘÍZENÍ NA ZAKÁZKY:  
 

Předmět zakázky č.1) 
� A/ položení zámkové dlažby(vzor podzim) + zrušení stávajících chodníků 

(chodník mezi horním a dolním pavilonem /pod tímto chodníkem vedou 
rozvody energií/ a od kuchyně k hornímu pavilonu) 

� B/ rovný a kvalitní povrch, odolnost při změnách teplot a běžném provozu  
� C/ úprava okolí po položení dlažby  
� D/ likvidace odpadu v ceně zakázky 
� E/ záruka na práci i materiál  

 
Termín plnění: léto/podzim 2012 
 
 
Předmět zakázky č.2) 

� A/ malování v prostorách MŠ (kuchyň, 2x chodba, 1x třída, herna a sociální  
zázemí) 

� B/ kvalita odvedené práce, využití kvalitních nátěrů 
� C/ spolehlivost 
� D/ předání ve stanovený termín, v ceně hrubý úklid               
� E/ záruka na práci i materiál 

 
Termín plnění: srpen 2012 
 
Předmět zakázky č.3) 
 

� A/ úprava osvětlení na chodbách a v šatnách MŠ-buď na pohybové čidlo anebo 
na časový spínač-upřesněno při prohlídce MŠ 

� B/ kvalita odvedené práce 
� C/ spolehlivost 
� D/ předání ve stanovený termín, v ceně hrubý úklid               
� E/ záruka na práci i materiál 

2. Termín plnění: letní měsíce2012 (před malováním), upřesněno při prohlídce  
 
Prohlídka MŠ pro zájemce o zakázku bude 23.3. v 9.30 hod. v zelené budově-v ředitelně, 
příp., pokud se nenajde vhodná nabídka ještě v termínu  5.4. v 9.30h. 
Pro MŠ je výhodnější tyto 3 zakázky získat od jednoho spolehlivého dodavatele.  
Při výhodných nabídkách pro MŠ je možné zadat zakázky i jednotlivě. 
Kalkulace prosím zvlášť na každou zakázku a v co nejbližším termínu. 
 
Kontaktní osoba: Eliška Janečková, Jaroslava Polívková 
 
Vyvěšeno dne: 19.3.2012 
Sejmuto dne: 
 
V Praze dne:  19.3.2012                                         Eliška Janečková, ředitelka MŠM 
 


